
 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 

 

Zarządzenie nr 33/2025 

Wójta Gminy Fałków 

z dnia 24 lipca 2025r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie pn. „Fałkowskie 

przedszkolaki to super dzieciaki „2”” nr wniosku FESW.08.01.IZ.00-0015/24 współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na 

wszystkich etapach życia, Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 

609 ze zm.) w celu prawidłowej realizacji Projektu pn. „Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki 

„2”” przez Gminę Fałków, nr wniosku FESW.08.01.IZ.00-0015/24 oraz na podstawie umowy nr 

FESW.08.01-IZ.00-0015/24 z dnia 16.06.2025r. podpisanej pomiędzy Gminą Fałków  

a Województwem Świętokrzyskim: 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuję Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie pn. „Fałkowskie przedszkolaki to super 
dzieciaki „2””w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Rekrutacyjnej.  

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. 24.07.2025r.  
 

 
 
 
 
 
 

/-/ Henryk Konieczny – Wójt Gminy Fałków 
 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 

 
Uzasadnienie: 

 
Okres programowania 2021-2027 otwiera przed jednostkami samorządu terytorialnego nowe 

perspektywy w zakresie aplikowania o fundusze pomocowe. Gmina Fałków skorzystała z tej 
możliwości podpisując umowę o dofinansowanie realizacji projektu nr FESW.08.01.IZ.00-0015/24  
z dnia 16.06.2025r. z Województwem Świętokrzyskim, która to umowa przyznaje dofinansowania na 
realizację projektu pn. „Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki „2”” realizowanego przez 
Gminę Fałków w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich 
etapach życia, Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej.  

W celu usprawnienia i prawidłowej realizacji niniejszego projektu, konieczne jest przyjęcie 
Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie, który określi:  

− zasady rekrutacji,  

− warunki i sposób udziału w rekrutacji, 

− sposób wyboru uczestników,  

− organizację i założenia Projektu, 

− warunki rezygnacji, 

− wzór formularzy zgłoszeniowych wraz z oświadczeniami. 

 

 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 33/2025 Wójta Gminy Fałków 

z dnia 24 lipca 2025r. 

 

Regulamin 

rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie 

Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki „2” 

 

Niniejszy regulamin określa zasady rekrutacji i uczestnictwa dziewczynek i chłopców  

w projekcie pn. Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki „2” realizowanym przez Gminę Fałków ze 

środków Unii  Europejskie w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) na podstawie 

umowy nr FESW.08.01.IZ.00-0015/24 zawartej  z Województwem Świętokrzyskim. 

 

Priorytet FESW.08 Edukacja na wszystkich etapach życia,  

Działanie FESW.08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej 

 

Rozdział I 

Definicje 

Przez użyte w Regulaminie zwroty należy rozumieć : 

1.Organizator – Beneficjent Projektu Gmina Fałków. 

2.Projekt – projekt pn. Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki „2” współfinansowany ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2027, 

realizowany przez Organizatora. 

3.Biuro Projektu – Urząd Gminy w Fałkowie, ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków, piętro II, pokój nr 

202, czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30-15.00  

z możliwością uzgodnienia dogodnej godziny spotkania. Opis dostępności na stronie gminy 

pod adresem: Biuletyn Informacji Publicznej – Dostępność 

http://www.bip.falkow.pl/index.php?id=406  

4.Kandydat/Kandydatka – osoba zgłoszona do udziału w Projekcie, która zadeklarowała chęć 

udziału w Projekcie i przedstawiła dokumenty zgłoszeniowe potwierdzające spełnienie 

wymogów uczestnictwa w Projekcie. 

5.Karty zgłoszenia dziecka do przedszkola – formularz z danymi Kandydata/tki, w oparciu  

o który odbywa się rekrutacja i kwalifikacja Kandydatów/tek do Projektu. 

http://www.bip.falkow.pl/index.php?id=406


 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

6.Uczestnik Projektu – dziecko, które po spełnieniu wymogów określonych w Regulaminie 

zostało zakwalifikowane do uczestnictwa w Projekcie. 

7.Rodzic – ojciec, matka lub opiekun prawny ubiegający się o zakwalifikowanie swojego 

dziecka, kandydata do udziału w Projekcie na podstawie zasad ujętych w niniejszym 

Regulaminie. 

8.Punkt Przedszkolny: Punkt Przedszkolny w Fałkowie, ul. Spacerowa 1, 26-260 Fałków. 

9.Komisja Rekrutacyjna – osoby powołane zarządzeniem Wójta Gminy Fałków, upoważnione 

do przeprowadzenie rekrutacji do Projektu. 

10. Formy wsparcia – realizowane w ramach projektu zajęcia przyczyniające się do rozwoju, 

kompetencji, umiejętności, uzdolnień i zainteresowań. 

 

Rozdział II 

Informacje ogólne 

1. Projekt realizowany jest przez  Gminę Fałków z siedzibą: ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków. 

2. Realizacja Projektu trwa w okresie od 1 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2026 roku. 

3. Projekt obejmuje teren Gminy Fałków. 

4. Celem głównym Projektu jest zwiększenie potencjału rozwojowego 10 dzieci (6K/4M) w wieku 

przedszkolnym, mieszkańców/nek Gminy Fałków poprzez stworzenie nowych 10 miejsc 

przedszkolnych w punkcie przedszkolnym w Fałkowie, a tym samym umożliwienie im dostępu do 

nauki przedszkolnej, dodatkowych zajęć oraz opieki specjalistycznej, w okresie od 01.07.2025r. 

do 31.08.2026r. 

5. Projektem objętych zostanie 10 dzieci przez okres 12 miesięcy, tj. od 1 września 2025r. do 31 

sierpnia 2026r. 

6. Wszelkie informacje o Projekcie dostępne są w Biurze Projektu, w Urzędzie Gminy Fałków oraz na 

stronie internetowej gminy: www.falkow.pl  

7. Udział w projekcie jest dobrowolny i bezpłatny, finansowany ze środków Unii  Europejskie  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) . 

 

Rozdział III 

Rekrutacja do udziału w Projekcie 

Procedura rekrutacyjna 

1. Rekrutacja odbywać się będzie zgodnie z zasadą bezstronności, jawności, przejrzystości, równości 

szans kobiet i mężczyzn i niedyskryminacji oraz dostępności dla osób z niepełnosprawnością. 

http://www.falkow.pl/


 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

2. Rekrutacja i spotkania informacyjne będą odbywały się w pomieszczeniach dostępnych 

architektonicznie dla osób z niepełnosprawnościami. Na etapie rekrutacji prowadzone będą 

indywidualne rozmowy z rodzicami uczniów/nic z niepełnosprawnościami w celu dostosowania 

wsparcia, do ich zidentyfikowanych deficytów. Indywidualne potrzeby należy wskazywać  

w formularzu rekrutacyjnym lub poprzez bezpośredni kontakt z osobą z Zespołu Projektowego 

lub Komisji Rekrutacyjnej. 

3. Rekrutacja i formy wsparcia realizowane będą zgodnie z zasadą niedyskryminacji ze względu na 

płeć, rasę lub pochodzenie etniczne, narodowość, obywatelstwo, religię (wyznanie) lub 

światopogląd, niepełnosprawność, wiek, orientację seksualną, przynależność do grup społeczno-

zawodowych, sytuację materialną i prawną, wykształcenie, zawód, pochodzenie społeczne. 

4. Procedura rekrutacyjna odbywać się będzie według następujących czynności: 

1) złożenie „Karty zgłoszenia dziecka do przedszkola” wypełnionej przez Rodziców / Opiekunów. 

Karty te dostępne są od dnia 24.07.2025r. do dnia 11.08.2025r. w Biurze Projektu,  

w Urzędzie Gminy Fałków oraz w szkołach podstawowych w Fałkowie i w Czermnie. Będą 

także dostępne do pobrania ze stron internetowych w/w instytucji (wersja word i PDF). 

Termin składania “Kart zgłoszeń dziecka do przedszkola” upływa 11.08.2020r. (poniedziałek) 

o godz. 15.00 (decyduje data wpływu), 

2) w przypadku zgłoszenia się osób z różnego rodzaju niepełnosprawnością zostaną wdrożone 

alternatywne formy rekrutacji: pętla indukcyjna, wytypowana zostanie osoba, która pomoże 

wypełnić formularz, spotkania w miejscach pozbawionych barier, osoby te będą mogły np. 

złożyć dokumenty w formie elektronicznej wg procedury ustalonej z Kierownikiem Projektu, 

3) weryfikacja zgłoszeń pod względem formalnym oraz spełnienia kryteriów punktowych 

rekrutacji uczestników projektu, dokonana przez Komisję Rekrutacyjną w składzie  

3 osobowym, w tym Kierownika Projektu jako przewodniczącego, a także dwóch Dyrektorów 

Szkół Podstawowych, a tym samym funkcjonujących na terenie Gminy Ośrodków 

Wychowania Przedszkolnego. Obrady Komisji odbędą się w dniach 12-14.08.2025r., 

4) wyłonienie uczestników przez Komisję Rekrutacyjną, 

5) podanie do publicznej wiadomości wyników rekrutacji w ciągu 7 dni roboczych od daty 

zakończenia rekrutacji. O decyzji Komisji Rekrutacyjnej zainteresowani Rodzice /Opiekunowie 

będą poinformowani najpóźniej do dnia 26 sierpnia 2025r. (wtorek): przez wywieszenie list 

(rankingowej - 10 dziewczynek i chłopców zakwalifikowanych do udziału w Projekcie  

i rezerwowej) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Fałków, a także funkcjonujących 

oddziałach przedszkolnych, 

6) w przypadku braku wymaganej liczby chętnych zostanie przeprowadzona rekrutacja 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

uzupełniająca poprzedzona osobistymi spotkaniami pracowników Projektu z mieszkańcami 

Gminy w dniach 18-22.08.2025r. W przypadku dalszych problemów we wrześniu 2025r. 

przeprowadzony zostanie nabór uzupełniający oraz dodatkowe spotkania z rodzicami dzieci 

w wieku przedszkolnym. Dodatkowo zostanie przeprowadzona analiza braku chęci 

uczestnictwa w projekcie, dzięki której zostaną zastosowane środki zaradcze. 

5. W celu rozpoczęcia udziału w projekcie niezbędne jest podanie danych osobowych  

w zakresie wyznaczonym dokumentami programowymi. Podanie danych jest dobrowolne, 

aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości udzielenia wsparcia  

w ramach projektu.  

6. Kandydat zakwalifikowany do udziału w projekcie staje się uczestnikiem projektu  

z chwilą rozpoczęcia udziału w pierwszej formie wsparcia w projekcie. 

7. Dane osób, które pomyślnie przeszły proces rekrutacji zostaną umieszczone w bazie danych – 

monitoring uczestników - zgodnie z umową o dofinansowanie projektu. 

8. Komisję Rekrutacyjną powołuje Wójt Gminy Fałków a przewodniczy jej Kierownik Projektu. 

9. Podstawą pracy Komisji Rekrutacyjnej będą dokumenty rekrutacyjne złożone przez rodziców  

dzieci ubiegających się o przyjęcie do Przedszkola. 

10. Za treść przedstawionych dokumentów wyłączną odpowiedzialność ponoszą osoby, które złożyły 

na nich podpisy. 

11. Komisja Rekrutacyjna pracuje w oparciu o przyjęte kryteria rekrutacyjne. 

12. Komisja Rekrutacyjna sporządza protokół ze swojego posiedzenia, do którego załącza: 

1) listę rankingową 10 dziewczynek i chłopców zakwalifikowanych do udziału w Projekcie; 

2) listę rezerwową dziewczynek i chłopców (nieprzyjętych  z powodu braku miejsc). 

13. Złożenie dokumentacji rekrutacyjnej nie gwarantuje uczestnictwa w działaniach projektowych. 

 

Warunki i sposób udziału w rekrutacji. 

1. Do udziału w Projekcie uprawnione są dzieci, których rodzice zgłosili chęć uczestnictwa poprzez 

wypełnienie i złożenie “Karty zgłoszenia dziecka do przedszkola” w określonym regulaminem 

terminie oraz spełnione są następujące warunki formalne: 

1) dziecko ma miejsce zamieszkania na terenie Gminy Fałków (woj. świętokrzyskie), 

2) dziecko jest w wieku przedszkolnym (zgodnie z Ustawą Prawo Oświatowe), 

3) dostarczyli komplet wymaganych regulaminem dokumentów. 

2. Wymagane dokumenty rekrutacyjne przyjmowane będą osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy 

lub pocztą (na adres Urzędu Gminy – ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków) oraz w szkołach w Fałkowie  

i w Czermnie, w terminie określonym w niniejszym Regulaminie podanym na tablicy ogłoszeń  



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

i stronach internetowych szkół: www.pspfalkow.pl , www.pspczermno.pl   oraz Urzędu Gminy 

www.falkow.pl . Decyduje data wpływu. 

3. Rekrutacja odbywać się będzie według następującej kryteriów punktowych: 

A. dziecko z niepełnosprawne 10 pkt, (weryfikacja na podstawie orzeczenie  

o niepełnosprawności) 

B. dziecko wymagające kształcenia specjalnego – 10 pkt (weryfikacja na podstawie opinii  

z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej) 

C. osoba samotnie wychowująca dziecko – 5 pkt, (weryfikacja na podstawie oświadczenia 

rodzica) 

D. wielodzietność rodziny (3 dzieci i więcej) - 5 pkt, (weryfikacja na podstawie oświadczenia 

rodzica). 

4. Do projektu zakwalifikowani zostaną dziewczynki i chłopcy, którzy otrzymają w kolejności 

największą liczbę punktów, według kryteriów określonych w pkt. 3. 

5. Dzieci z listy rezerwowej przyjmowane są w momencie zwolnienia się miejsca, o ile rodzice po 

otrzymaniu informacji o takiej możliwości potwierdzą chęć uczęszczania swojego dziecka do punktu 

przedszkolnego. Istnieje możliwość przyjmowania dzieci w ciągu roku szkolnego na zwolnione 

miejsce bez powoływania komisji rekrutacyjnej. 

6. Warunkiem koniecznym zakwalifikowania do Projektu jest zgoda na przetwarzanie danych 

osobowych. Nie podpisanie w/w zgody oznacza brak możliwości przyjęcia do Projektu. 

7. Kryteria formalne i punktowe będą weryfikowane przez Komisję Rekrutacyjną na podstawie „Karty 

zgłoszenia dziecka do przedszkola”. 

 8. Kryteria rekrutacji 

Kryteria ustalone są punktowo w sposób następujący : 

KRYTERIA REKRUTACJI 

KRYTERIA PUNKTOWE: 

1. Dziecko z niepełnosprawnością TAK – 10 pkt.  NIE – 1 pkt. 

2. Dziecko ze wskazaniami z Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej TAK– 10 pkt.  NIE – 1 pkt. 

3. Dziecko matki lub ojca samotnie je wychowującego TAK – 5 pkt.  NIE – 1 pkt. 

4. Dziecko z rodziny wielodzietnej, posiadającej 3 lub więcej dzieci TAK – 5 pkt.  NIE – 1 pkt. 

KRYTERIA DODATKOWE: 

1.  Rok urodzenia dziecka: 2020 – 5 pkt. / 2021 – 4 pkt. / 2022 – 3 pkt. / ew.2023 – 2 pkt. 

 

8. W przypadku równej ilości punktów decydować będą kryteria dodatkowe a w dalszej kolejności 

informacja przekazana przez pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fałkowie, nt. 

sytuacji finansowej i społecznej rodziny. 

http://www.pspfalkow.pl/
http://www.pspczermno.pl/
http://www.falkow.pl/


 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 

Dokumenty rekrutacyjne. 

1. W trakcie trwania naboru do Projektu Rodzice / Opiekunowie zobowiązani są do wypełnienia 

i złożenia Karty zgłoszenia dziecka do przedszkola wraz z informacją o zatrudnieniu rodziców 

oraz dodatkowymi informacjami o dziecku, a także Oświadczenie Rodzica/Opiekuna 

Prawnego, Oświadczenie o wyrażeniu zgody oraz Oświadczenie o niekorzystaniu z tego 

samego typu wsparcia. 

2. W przypadku braku pełnej informacji lub w przypadku wątpliwości co do kolejności przyjęć 

Komisja Rekrutacyjna może wezwać Rodziców / Opiekunów do uzupełnienia lub poprosić 

Rodziców / Opiekunów o dodatkowe poświadczenie złożonych danych. 

3. Zgłoszenia, które nie zawierają danych umożliwiających kontakt z Rodzicem / Opiekunem nie 

będą rozpatrywane.  

4. Złożone dokumenty nie podlegają zwrotowi i są przechowywane w Biurze Projektu. 

 

Wymagane dokumenty uczestnika projektu. 

1. Dokumenty, które należy złożyć w biurze projektu w pierwszym dniu uczestnictwa dzieci  

w zajęciach to m.in.: 

a) umowa uczestnictwa w projekcie 

b) deklaracja uczestnictwa, 

c) zgoda na publikacje zdjęć dziecka, 

d) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów 

Projektu. 

2. Każdy uczestnik/uczestniczka projektu dostarczy w momencie przystąpienia do projektu 

oświadczenie o niekorzystaniu z tego typu wsparcia w innych projektach 

współfinansowanych przez Unię Europejską w ramach EFS. 

3. Złożone dokumenty nie podlegają zwrotowi i są przechowywane w Biurze Projektu. 

4. Brak wymaganych dokumentów wyklucza z udziału w Projekcie. 

 

Rozdział IV 

Organizacja i założenia Projektu 

1. Za moment przystąpienia do Projektu przyjmuje się dzień udziału w pierwszej formie 

wsparcia. 

2. Czas pracy Przedszkola: od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 – 15.00. 

3. Dzieciom zapewnione będzie bezpłatnie: śniadanie, obiad składający się z dwóch dań oraz 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

podwieczorek. 

4. Pomieszczenia dla dzieci wyposażone będą w pomoce dydaktyczne i sprzęt dostosowany do 

potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym. 

5. Dzieciom zapewniony będzie bezpłatny udział w następujących formach wsparcia: 

• zajęcia wychowania przedszkolnego; 

• wsparciu psychologiczno-pedagogicznym.: zajęcia z logopedą, zajęcia z psychologiem 

oraz zajęcia z pedagogiem; 

• zajęcia dodatkowe: z kodowania, zumby, doradztwa zawodowego oraz zajęcia 

ekologiczne i antydyskryminacyjne; 

• wycieczkach oraz imprezach okolicznościowych. 

6. Wszystkie formy wsparcia prowadzone będą z uwzględnieniem zasady równości szans 

mężczyzn i kobiet, niedyskryminacji, dostępności dla osób z niepełnosprawnością oraz 

zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju i DNSH, a także zapisami Karty Praw 

Podstawowych Unii Europejskiej. Wszystkie dzieci bez względu na płeć i niepełnosprawność 

mają równy dostęp do każdej formy wsparcia.  

7. Rodzice / Opiekunowie dziewczynek i chłopców zakwalifikowanych do udziału  

w Projekcie zobowiązani będą do wypełniania ankiet przeprowadzanych podczas trwania 

projektu oraz po jego zakończeniu. 

8. Opiekę na dziewczynkami i chłopcami będzie sprawować nauczyciel posiadający wymagane 

kwalifikacje do pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym określone odrębnymi przepisami. 

9. W przedszkolu realizowany będzie program zajęć zgodny z aktualnie obowiązującym 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie podstawy programowej 

wychowania przedszkolnego z elementami propagującymi zasadę równości płci i tolerancji. 

10. Rodzice / Opiekunowie dziewczynek i chłopców zakwalifikowanych do udziału  

w Projekcie zobowiązani będą do  

- udostępniania danych osobowych niezbędnych do realizacji Projektu do prowadzenia 

sprawozdawczości, monitoringu i ewaluacji Projektu oraz wyrażenie zgody na przetwarzanie 

tych danych; 

- złożenia pisemnego oświadczenia w przypadku rezygnacji z uczestnictwa  

w projekcie; 

- udziału w prowadzonych przez Realizatora Projektu badaniach oraz ich ewaluacji; 

- wyrażenia zgody na nieodpłatne wykorzystanie przez realizatora Projektu własnego  

i dziecka wizerunku do celów związanych z promocją Projektu, monitoringiem, ewaluacją i 

kontrolą, w czasie trwania Projektu i po jego zakończeniu. 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

11. Dane dotyczące podmiotów obejmowanych wsparciem i uczestników/czek wszystkich 

projektów realizowanych w ramach EFS+ są gromadzone i przechowywane w CST2021. 

System zapewnia możliwość monitorowania efektów projektów realizowanych w ramach 

EFS+ poprzez przetwarzanie danych osób oraz podmiotów bezpośrednio objętych wsparciem 

EFS+ zgodnie z zasadami określonymi przez Komisję Europejską oraz ministra właściwego ds. 

rozwoju regionalnego.  

12. Przetwarzane w CST2021 dane osobowe uczestników/czek projektów objęte są ochroną 

zgodnie z RODO, a także zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2019 r.poz. 1781.). Dane osobowe są przetwarzane w oparciu  

o przesłanki określone w art. 6 ust 1 lit. c) RODO oraz art. 9 ust. 2 lit. g i art 10 RODO. 

Informacje wynikające z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) - dane osobowe są niezbędne dla realizacji programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, zgodnie z Ustawą z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079). Podstawą przetwarzania 

danych osobowych są: art. 4 rozporządzenia ogólnego, 39 art. 17 rozporządzenia EFS+ oraz 

art. 87 ustawy – dane osobowe są niezbędne dla realizacji programu. 

13. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w Projekcie nie jest możliwe jego wznowienie. 

 

Rozdział V 

Postanowienia końcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają odpowiednie 

reguły i zasady wynikające z programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, a także przepisy wynikające z właściwych aktów prawa 

wspólnotowego i polskiego. 

2. Organizator ma prawo zmiany Regulaminu oraz wprowadzenia dodatkowych postanowień. 

3. Ostateczna interpretacja niniejszego regulaminu należy do Organizatora. 

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zmiany w dokumentach programowych  

i wytycznych RPO WŚ 2021-2027. 

5. W kwestiach nieopisanych w Regulaminie ostateczną decyzję podejmuje Kierownik Projektu, 

od tej decyzji nie przysługuje odwołanie. 

6. O przyjęciu dzieci w ciągu roku szkolnego decyduje Kierownik Projektu biorąc pod uwagę 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

kryteria rekrutacji. 

7. Wszelkie uwagi i zgłoszenia naruszenia niniejszego Regulaminu należy przekazać 

Kierownikowi Projektu. 

8. Załączniki niniejszego Regulaminu stanowią: 

- Załącznik nr 1 – Karty zgłoszenia dziecka do przedszkola; 

- Załącznik nr 2 – Oświadczenie Rodzica/ Prawnego Opiekuna ; 

- Załącznik nr 3 – Oświadczenie o wyrażeniu zgody; 

- Załącznik nr 4 – Oświadczenie o niekorzystaniu z tego typu wsparcia w innych projektach 

współfinansowanych przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus (EFS+).; 

- Załącznik nr 5 - Oświadczenie o rezygnacji z udziału w projekcie; 

- Załącznik nr 6 - Wzór protokół z rekrutacji. 

9. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Fałków oraz szkół podstawowych w Fałkowie i w Czermnie, gdzie 

funkcjonują istniejące Ośrodki Wychowania Przedszkolnego. Będą także dostępne do 

pobrania ze stron internetowych w/w instytucji (wersja word i PDF): www.falkow.pl , 

www.pspfalkow.pl , www.pspczermno.pl   

10. Regulamin Rekrutacji wchodzi w życie z dniem ogłoszenia (24.07.2025r.)  

i obowiązuje przez czas trwania projektu. 

 

Fałków, 24.07.2025r. 

  

http://www.falkow.pl/
http://www.pspfalkow.pl/
http://www.pspczermno.pl/


 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 

Załącznik nr 1 do  Regulaminu rekrutacji  i uczestnictwa w projekcie Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki ”2” 

 
 
Data złożenia karty …………………………………………………. 
                                                   (wypełnia Kierownik Projektu) 
 

KARTA ZGŁOSZENIE DZIECKA DO PRZEDSZKOLA  
Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki”2” 

 

(Kartę zgłoszenia należy wypełnić drukowanymi literami. W przypadku, gdy pytanie 
wymaga udzielenia odpowiedzi, należy zakreślić odpowiednio TAK lub NIE ) 

 

Dane osobowe podlegają ochronie zgodnie z obowiązującymi przepisami i z zachowaniem należytej 
staranności. 

 
Płeć dziecka  Dziewczynka ❑             Chłopiec ❑ 
 

 
Dziecko – jest  mieszkańcem Gminy Fałków                 Tak ❑                     Nie ❑  
 

I. DANE PERSONALNE DZIECKA - UCZESTNIKA PROJEKTU 

Nazwisko                           
  

Imię (imiona)                         
 

Pesel         
  

  
 

Data  urodzenia                   -   -   
  

  
Wiek na dzień 01.09.2025 ………….. 

 
  

 

Miejsce urodzenia        
  

               
   

 
    

    

II. DANE KONTAKTOWE 

Adres zamieszkania dziecka: 

Ulica/Miejscowość                           
  

Nr domu      Nr mieszkania       
  

  Kod pocztowy   -    
 

  

Miejscowość/Poczt
a                          
  

Województwo                           

Powiat                          

Gmina                          
  
  

 

 

 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 

DANE MATKI / OPIEKUNKI PRAWNEJ 

Rodzic        Opiekun prawny      Nie żyje         Nieznany         Nie udzielił inf.       (niepotrzebne skreślić!) 

 

Nazwisko                           
 

 

Imię (imiona)                         
 

Ulica/Miejscowość                           
  

Nr domu      Nr mieszkania       
  

Kod pocztowy   -    
 

  

Miejscowość/Poczt
a                          
  
  

Telefon                        
  

E-mail                        
  

PESEL                          
   

III. DANE OJCA / OPIEKUNKA PRAWNEGO 

Rodzic        Opiekun prawny      Nie żyje         Nieznany         Nie udzielił inf.       (niepotrzebne skreślić!) 

 

Nazwisko                           
  

Imię (imiona)                         
 

Ulica/Miejscowość                           
  

Nr domu      Nr mieszkania       
  

  Kod pocztowy   -    
 

  

Miejscowość/Poczt
a                          
  
  

Telefon                         
  

E-mail                        
  

PESEL                          
 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 
 

Informacje o zatrudnieniu 
Rodziców / Opiekunów 
prawnych 

Matka Ojciec 

Bezrobotny TAK  ❑        NIE  ❑ TAK   ❑          NIE   ❑ 

Nieaktywny zawodowo w tym 
osoba ucząca się lub kształcąca 

TAK  ❑        NIE  ❑ TAK   ❑          NIE   ❑ 

Zatrudniony: 
 
 

- miejsce pracy: 
- godziny pracy: 
- telefon do pracy: 

         TAK  ❑         NIE   ❑  
(jeżeli TAK to proszę wypełnić poniższe dane) 

TAK   ❑          NIE   ❑  
(jeżeli TAK to proszę wypełnić poniższe dane) 

 
 
 
  

 
 

 
 

POBYT W PRZEDSZKOLU  Pobyt w godzinach od: …………………. do: ………………… 
 
INFORMACJE I DANE o dziecku mogące wpłynąć na funkcjonowanie dziecka w przedszkolu (stan 
zdrowia, choroby przewlekłe, alergie, wady rozwojowe, potrzeby specjalne): 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
… 
 

KRYTERIA PRZYJĘĆ 
Proszę zakreślić odpowiednio TAK lub NIE 

KRYTERIA PODSTAWOWE: 

Dziecko matki lub ojca samotnie je wychowującego Tak ❑  Nie ❑ 

Dziecko z rodziny wielodzietnej, posiadającej 3 lub więcej dzieci Tak ❑  Nie ❑ 

 

Dziecko posiada orzeczenie/ opinię o niepełnosprawności (w przypadku zaznaczenia TAK, 
proszę dostarczyć orzeczenie o niepełnosprawności) 

Tak ❑     Nie ❑ 

Dziecko posiada opinię/ wskazania z Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej o konieczności 
wsparcia 
(w przypadku zaznaczenia TAK, proszę dostarczyć orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, wydane przez publiczną poradnię psychologiczno–pedagogiczną na podstawie 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe. W przypadku ucznia szczególnie 
uzdolnionego proszę dostarczyć zaświadczenie/opinię wychowawcy o wynikach w 
nauce/świadectwo szkolne 

Tak ❑      Nie ❑   

Dziecko posiada skierowanie/ zaświadczenie lekarskie o konieczności wsparcia (w przypadku 
zaznaczenia TAK, proszę dostarczyć dokument) 

Tak ❑     Nie ❑    

W przypadku zgłoszeń dokonanych przez osoby z 
niepełnosprawnościami u których występują 
potencjalne bariery udziału w projekcie prosimy o 
podanie zakresu szczególnych udogodnień, 
potrzeb, które ewentualnie moglibyśmy zapewnić 
lub potrzeby jakie możemy zaspokoić 

□ Nie zgłaszam potrzeb 
□Tak zgłaszam potrzeby: 
…………………………………………………………………………….………………. 
……………………………………………………………………….……………………. 
………………………………………………………………………….…………………. 
……………………………………………………………..……………………………… 

 

Status uczestnika/czki w chwili przystąpienia do projektu:  

Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej (w tym 
społeczności marginalizowane)  

□Tak     □Nie  

□Odmowa podania informacji   

Osoba obcego pochodzenia □Tak     □Nie    

Osoba państwa trzeciego □Tak     □Nie    



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań □Tak     □Nie    

Osoba z niepełnosprawnościami w stopniu: 

                           □lekki      □umiarkowany       □znaczny  

□Tak     □Nie 

□Odmowa podania informacji      

 

 
………………………………………….                      ………………………………………………………..……. 
 miejscowość,  data                          czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego dziecka 
 
 

Załącznik nr 2 do  Regulaminu rekrutacji  i uczestnictwa w projekcie Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki”2” 
 

 

OŚWIADCZENIE RODZICÓW/ PRAWNYCH OPIEKUNÓW 

OŚWIADCZAM, iż 
- zapoznałem/am się z Regulaminem rekrutacji  i uczestnictwa w projekcie pn. Fałkowskie przedszkolaki to 
super dzieciaki ”2” i akceptuję jego warunki. Jednocześnie stwierdzam, iż zgodnie z wymaganiami jestem 
uprawniony/a do uczestnictwa w ww. Projekcie. Wyrażam zgodę na prowadzenie wobec mojej osoby dalszego 
postępowania rekrutacyjnego; 
- posiadam pełnię praw rodzicielskich; 
- deklaruję udział swojego dziecka w Projekcie pn. Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki ”2”; 
- spełniam wymogi kwalifikowalności udziału w Projekcie; 
- jestem świadoma/my, że złożenie dokumentów nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem do udziału  
w Projekcie 
- zostałem/am poinformowany/na, że Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+); 
-  zobowiązuję się do przyprowadzania i odbierania dziecka z zajęć przedszkolnych osobiście lub przez osobę 
dorosłą upoważnioną do odbierania, zapewniającą dziecku bezpieczeństwo; 
-  mam świadomość, że część działań może odbywać się w miejscowości innej od mojego miejsca zamieszkania; 
-  wyrażam zgodę na wykorzystywanie i rozpowszechnianie mojego wizerunku oraz wizerunku mojego dziecka 
przez Gminę Fałków dla celów reklamowych, informacyjnych, promocyjnych, marketingowych związanych  
z realizowanym Projektem oraz prowadzoną działalnością i zrzekam się wszelkich roszczeń z tytułu 
wykorzystywania go na potrzeby podane w niniejszym oświadczeniu, ponadto mój wizerunek może zostać 
udostępniony innym podmiotom w celu realizacji zadań związanych z monitoringiem, ewaluacją  
i sprawozdawczością w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. 
Moja zgoda na przetwarzanie danych osobowych oraz na wykorzystywanie i rozpowszechnianie wizerunku nie 
jest ograniczona terytorialnie i czasowo; 
- zostałem/-am  poinformowany/-a o przysługujących mi prawach i wyrażam zgodę na gromadzenie, 
przetwarzanie i przekazywanie danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu do celów związanych  
z realizacją i promocją Projektu pn. Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki ”2” 
-  wyrażam zgodę na badanie ewaluacyjne, którego celem jest doskonalenie oferowanej dotychczas pomocy  
i lepsze dostosowanie jej do potrzeb przyszłych uczestników, a także w zakresie niezbędnym do wywiązywania 
się realizatora projektu z obowiązków sprawozdawczych; 
- wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych, obejmujących ww. informacje przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego (lub podmiot przez niego upoważniony) w celach 
sprawozdawczych oraz w zakresie monitoringu i ewaluacji Projektu; 
- zobowiązuje się są do udostepnienia danych osobowych niezbędnych do realizacji Projektu, wypełnienia 
wszelkich wymaganych przez Gminę Fałków ankiet i arkuszy dla celów ewaluacji i monitorowania Projektu oraz 
bieżącego informowania o zdarzeniach mogących zakłócić udział w Projekcie, a także niezwłocznego 
poinformowania o zmianach danych osobowych, kontaktowych i innych danych mających wpływ na realizację 
Projektu; 
 - zapoznałem/am się z treścią klauzul informacyjnych dot. przetwarzania danych osobowych w Projekcie; 
- zapoznałem/łam z informacjami wynikającymi z art. 13 i art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE. 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 
 

Pouczenie: 

           Uprzedzony o odpowiedzialności karnej z art. 233 kodeksu karnego oświadczam, że podane dane są 
zgodne ze stanem faktycznym. Przyjmuję do wiadomości, że Kierownik Projektu może zażądać przedstawienia 
dokumentów potwierdzających dane zapisane w Karcie Zgłoszeniowej Dziecka. 
 

 
 

…………………………………….                       ………………………………………………….. 
miejscowość,  data                            czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego dziecka 
 
 
 
Załącznik nr 3 do  Regulaminu rekrutacji  i uczestnictwa w projekcie Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki „2” 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka oraz danych wrażliwych, 
zbieranych do Podsystemu Monitorowani Europejskiego Funduszu Społecznego zawartych w Formularzu 
rekrutacyjnym do udziału w projekcie: „Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki ”2”” realizowanego przez 
Gminę Fałków zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych RODO) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 1000). 

 

…………………………………….                       ………………………………………………….. 
miejscowość,  data                            czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego dziecka 
 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA INSTYTUCJI ZARZĄDZAJĄCEJ 

Zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 
U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), zwanego dalej „RODO”, informuje się, że:  
 
Administrator danych osobowych 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zarząd Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą w 
Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej dla programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, tel.: 41/395-10-00, fax.: 41/344-52-65, e-mail: 
urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl. Ponadto, informuje się, że minister właściwy ds. rozwoju regionalnego 
występuje w roli administratora i gestora systemu CST2021 odpowiedzialnego za administrowanie CST2021 na 
poziomie aplikacyjnym. 
 Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych  
Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 
Pani/Pana danych osobowych e-mailem: iod@sejmik.kielce.pl lub pisemnie na adres: Inspektor Ochrony 
Danych, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce.  
 
Cele przetwarzania danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane do celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze związanych z: 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 1. wykonywaniem zadań związanych z realizacją programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027, w szczególności do celów monitorowania, sprawozdawczości, komunikacji, 
publikacji, ewaluacji, zarządzania finansowego, weryfikacji i audytów, w stosownych przypadkach, do celów 
określenia kwalifikowalności uczestników;  
2. archiwizacją dokumentacji.  
 
Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych: 
Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 
Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c, art. 9 ust. 2 lit. g, art. 10 RODO), wynikających z: 
 1. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające 
wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu 
Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 
Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia 
Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. U. UE. L. z 2021 r. Nr 231, str. 159, z późn. 
zm.);  
2. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające 
Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylające rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 (Dz. U. UE. L. z 
2021 r. Nr 231, str. 21, z późn. zm.);  
3. ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079); 
4. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, z późn. 
zm.);  
5. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.);  
6. ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, z 
późn. zm.). 
Jeżeli przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do wykonania umowy o dofinansowanie, 
której jest Pani/Pan stroną lub do podjęcia działań na Pani/Pana żądanie przed zawarciem umowy, podstawą 
prawną przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO.  
 
Kategorie odnośnych danych osobowych 
Zakres Pani/Pana danych osobowych, które może przetwarzać Administrator wynika z art. 87 ust. 2 i ust. 3 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 
perspektywie finansowej 2021 -  2027. 
 
Odbiorcy danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione m.in. innym podmiotom na podstawie przepisów prawa,  
w szczególności podmiotom, o których mowa w art. 87 i 89 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, organom 
Komisji Europejskiej, podmiotom upoważnionym przez Administratora, w tym pracownikom i 
współpracownikom Administratora, podmiotom, które wykonują usługi związane z obsługą i rozwojem 
systemów teleinformatycznych, a także zapewnieniem łączności, np. dostawcom rozwiązań IT i operatorom 
telekomunikacyjnym, operatorom pocztowym lub kurierskim. Ponadto, w zakresie stanowiącym informację 
publiczną, Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją lub 
publikowane w BIP UMWŚ w Kielcach. 
 
Przekazanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 
Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej.  
 
Okres przechowywania danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe są przechowywane przez okres niezbędny do realizacji ww. celów. 
 
Prawa osoby, której dane dotyczą 
Jeśli podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych są art. 6 ust. 1 lit. c, art. 9 ust. 2 lit. g, art. 10 RODO, 
posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych osobowych i uzyskania ich kopii (art. 15 RODO), prawo do 
sprostowania danych (art. 16 RODO), prawo do ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO). Jeżeli natomiast 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

postawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO, posiada Pani/Pan dodatkowo 
prawo do usunięcia danych ("prawo do bycia zapomnianym"), z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z tego 
przepisu prawa (art. 17 RODO) oraz prawo do przenoszenia danych (art. 20 RODO).  
 
Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego  
Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi z art. 77 RODO do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 
 
Źródło pochodzenia danych osobowych  
Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane Administratorowi przez Panią/Pana lub przez instytucje  
i podmioty zaangażowane w realizację programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-
2027, w szczególności przez beneficjentów i wnioskodawców. 
 
Informacja o wymogu podania danych osobowych 
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Ich niepodanie uniemożliwi 
realizację przez Administratora ww. celów. 
 
Informacja dotycząca zautomatyzowanego przetwarzania danych osobowych, w tym profilowania  
Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również 
profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 
 

…………………………………….                       ………………………………………………….. 
miejscowość,  data                            czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego dziecka 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA REALIZATORA PROJEKTU (GMINA FAŁKÓW) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych, Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:  

1) Administratorem danych osobowych Pani/Pana dziecka jest Gmina Fałków reprezentowana przez Wójta,  

z siedzibą ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków, nr tel. 44 787 35352 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

adamzieminski@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Dane osobowe Pani/Pana dziecka przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym  

z realizacją projektu „Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki ”2””. W ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach, 8.1 Wsparcie edukacji przedszkolnej; 

4) Odbiorcami danych osobowych Pani/Pana dziecka będą podmioty wskazane w Klauzuli informacyjnej IZ; 

5) Dane osobowe Pani/Pana dziecka będą przechowywane przez okres realizacji celów wskazanych w Klauzuli 

informacyjnej IZ; 

6) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych dziecka bezpośrednio go dotyczących jest 

wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodania określonych danych jest brak możliwości udziału w projekcie 

„Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki ”2”” 

7) Dane osobowe Pani/Pana dziecka będą udostępniane Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego pełniący 

rolę Instytucji Zarządzającej dla programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, 

tel.: 41/395-10-00, fax.: 41/344-52-65, e-mail: urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl., mającego siedzibę przy  



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce w trakcie realizacji projektu „Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki ”2”, 

jak i po jego zakończeniu; 

8) w odniesieniu do danych osobowych Pani/Pana dziecka decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

9) posiada Pani/Pan: 

−  na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dziecka; 

−  na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych Pani/Pana dziecka; 

10) nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania danych osobowych Pani/Pana dziecka jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

Oświadczam, że zapoznałem się z zawartymi w niniejszej klauzuli informacjami na temat przetwarzania danych 

osobowych. 

 
…………………………………….                      ………………………………………………….. 
miejscowość,  data                           czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego dziecka 
 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 

Załącznik nr 4 do  Regulaminu rekrutacji  i uczestnictwa w projekcie Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki ”2” 

 

OŚWIADCZENIE RODZICA / PRAWNEGO OPIEKUNA 

 

O NIEKORZYSTANIU Z TEGO TYPU WSPARCIA W INNYCH PROJEKTACH WSPÓŁFINANSOWANYCH 

PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO PLUS (EFS+) 

 

 

Ja niżej podpisana/y ..................................................................................................... 

                                     (Imię i nazwisko składającego oświadczenie) 

 

Zamieszkały(a) ………………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania – kod, miejscowość, ulica, nr domu/mieszkania) 

 

 

Oświadczam, iż moje dziecko ………………………………………………………............…… (imię i nazwisko dziecka) 

nie korzysta w okresie realizacji projektu tj. do dnia 01.07.2025 do 31.08.2026r., i nie będzie 

korzystać, z tego samego typu wsparcia w ramach innych projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

 

 

…………………………………….                            ………………………………………………….. 

miejscowość,  data                            czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego dziecka 

 

 



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 
Załącznik nr 5 do Regulaminu rekrutacji  i uczestnictwa w projekcie Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki ”2” 

 

 

       ………………………............................................ 

         (Miejscowość, data) 

 

 

……………………………………………………… 

Imię i nazwisko uczestnika/uczestniczki 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

O REZYGNACJI Z UDZIAŁU W PROJEKCIE 

 

 Ja niżej podpisany(a) oświadczam, iż dobrowolnie rezygnuję z udziału  w projekcie „Fałkowskie 

przedszkolaki to super dzieciaki ”2” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.01 

Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 

 

Powód rezygnacji (podanie powód rezygnacji jest dobrowolne, w przypadku braku chęci podania tego 

powodu prosimy pozostawić nie wypełnione). 

 

………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

       …………………………………………………………….……… 

czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego dziecka 

 

 

 

  



 

 

Projekt  współfinansowany z regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+).  

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia. Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej. 

 

Załącznik nr 6 do Regulaminu rekrutacji  i uczestnictwa w projekcie Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki ”2” 

 

 

PROTOKÓŁ Z REKRUTACJI nr .............. 

do projektu pn. „Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki ”2”” 

 

W dniach ................... odbyły się spotkania Komisji Rekrutacyjnej powołanej Zarządzeniem Wójta Gminy 

Fałków ……./2025 w składzie: 

1. ......................... 

2. ......................... 

3. ...................... 

 

W wyniku przeprowadzonej rekrutacji w dniach ................................................. do projektu zgłosiło się 

.................... osób. W tym ............. dziewczynek, .............. chłopców 

 

Działania podjęte podczas procesu rekrutacji: 

1. ........................... 

2.  ......................... 

3. .......................... 

 

Do projektu zakwalifikowano: 

…………… dziewczynek, .............. chłopców 

 

 

Sporządził(a) 

 

…………………………………………….. 

 

Zatwierdził(a) 

 

………………………………………. 

 

 

Załączniki do notatki 

1. Lista rankingowa uczestników Projektu  
2.  Lista rezerwowa 



 

 

 23 Projekt pn. Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki „2”  
realizowany jest przez Gminę Fałków i współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) 

 

 


